

# گروه مشاوره تخصصی همتا

## تحلیل کتاب های درسی به تفکیک

نام کتاب: دینی 1

پایه: دهم

رشته: انسانی

تعداد سر فصل، بخش و درس:

14 درس

مباحث مهم و پر تکرار آزمون سراسری-پایان ترم:

این دروس: درس 11، درس 3، درس 5، درس 6 و درس 8 معمولاً بیشترین سوالات کنکوری را به خود اختصاص می دهند.

تعداد سوال در کنکور سراسری در هر مبحث به طور میانگین و مدت زمان پاسخگویی هر تست:

در کنکور سراسری شما با 25 سوال دینی مواجه هستید که برای پاسخگویی به آنها 17 دقیقه زمان دارید. برای هر سوال تقریباً 40 ثانیه!

**هر کتاب چه سهمی از سوالات کنکور را به خود اختصاص میدهد؟**

دینی دهم	دینی یازدهم	دینی دوازدهم
9 سوال	8 سوال	8 سوال

## نحوه مطالعه و شیوه های یادگیری مطالب کتاب:

دینی یکی از دروس عمومی بسیار مهم با ضریب بالا (ضریب 3) است که برای کسب یک رتبه خوب حتماً باید درصد خود را به بالای 50 برسانید.

دینی انسانی با دینی رشته های ریاضی و تجربی متفاوت است. تعداد و محتوای دروس نسبت به رشته های دیگر کمی بیشتر است. حواستان باشد برای تهیه منابع کمک آموزشی حتماً دینی رشته انسانی را تهیه کنید تا دچار مشکل نشوید.

برای شروع یک دور درس مورد نظر را از کتاب درسی روخوانی کنید. در حین روخوانی از هیچ نکته، پاراگراف، آیه و ... غافل نشوید. سپس نگاهی به تست های سراسری که از آن درس طرح شده بیندازید. یک بار دیگر درس را با تمام جزئیات اما این بار با تمرکز کامل و توجه بسیار بخوانید. نکات مهم را هایلایت کنید و سعی کنید کلیات نکات، احادیث و آیات را به خاطر بسپارید.

حالا زمان تست زنی است. تست های سراسری و تالیفی کتاب کمک آموزشی خود را بزنیید و نکات ان را در کتاب درسی حاشیه نویسی کنید. با این کار کتابتان به یک منبع عالی و بی نظیر برای مطالعات بعدی تبدیل می شود.

یکی از مسائلی که همیشه دانش آموزان با ان دست و پنجه نرم می کنند حفظ آیات/یادگیری آیات است. سوالات به صورت مفهومی طرح می شوند و حدودا 13 الی 15 سوال از آیات طرح میشوند. بنابراین این قسمت عظیمی از درصد دینی به تسلط بر روی آیات وابسته است. نمیتوان از ان غافل شد و به بهانه حجم زیاد آیات انها را حذف کرد. روش صحیح مطالعه آیات دینی کنکور ایجاد ارتباط بین ایه و متن است. حفظ کردن ان همه ایه به همراه ترجمه کار هر کسی نیست (اگر می توانید بسم الله...) بنابراین شما باید بتوانید نکات کلیدی هر ایه را استخراج کنید و در کتاب درسی کنار همان ایه به صورت کلیدواژه یادداشت کنید. مرور این کلید واژه ها در فواصل زمانی کوتاه به شما کمک می کند آیات را اسان تر بخاطر بسپارید و تست های ان را به راحتی جواب دهید.

مرورها را پیوسته انجام دهید و در هنگام مرور نکات استخراج شده قبلی آیات را حتما بخوانید. تست مروری نیز بسیار کمک کننده است.

لطفا لطفا لطفا این درس را جدی بگیرید!

" دوست عزیز برای دسترسی به دانستنی های بیشتر، روی آدرس سایت به نشانی زیر کلیک کنید "

<http://www.myhamta.org/Default/Index>

کارشناس ارشد مشاوره: بیژن امجدیان